ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 2/2022/TT-VPCP ngày

19/10/2022 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ

Cam Lâm, ngày  tháng  11 năm 2022

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 10568/UBND-NC ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai thực hiện Thông tư số 2/2022/TT-VPCP ngày

19/10/2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, UBND huyện yêu

cầu:

 1. Các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị trấn: Căn cứ thẩm

quyền, chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động triển khai thực hiện Thông tư số

2/2022/TT-VPCP ngày 19/10/2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính

phủ về Bãi bỏ một phần Thông tư số 01/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 3 năm 2017

hướng dẫn thực hiện quy định về Công báo tại Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

 2. Giao Phòng Tư pháp: Theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa

phương trong việc thực hiện Thông tư số 2/2022/TT-VPCP nêu trên./.

  (Đính kèm Thông tư số 2/2022/TT-VPCP ngày 19/10/2022 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- STP tỉnh K/Hòa;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Bảo

		2022-11-17T15:54:54+0700
	Việt Nam
	Mai Thị Thu Trang
	Mai Thị Thu Trang<mtttrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T15:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thùy Trang<pttrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T05:55:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-22T08:00:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-22T08:00:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-11-22T08:00:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!